Pouso Alegre, 18 de Dezembro de 2012.

Ofício Nº 690/2012

Ilustríssimo Senhor,

Conforme reunião realizada no dia 10/12/2012, vimos pelo presente solicitar a V.Sas. as providências necessárias para que seja expandida a “demanda ativa kW HFP/único” atribuída a esta Câmara Municipal, de  60 para 100 KW, em parâmetros fixos, em todos os períodos do ano, consoante nova determinação da ANEEL.

No aguardo de um pronunciamento acerca do assunto em tela, agradecemos a atenção que for dispensada, subscrevendo-nos,
Atenciosamente,

	OLIVEIRA ALTAIR AMARAL

	PRESIDENTE DA MESA

Ilmo. Sr. Alexandre Ribeiro de Almeida

Gerente de Relacionamento com Clientes Especiais do Poder Público da Distribuição

Cemig Distribuição S.A.

PAGE